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Klass 5, Vibyskolan i Sollentuna vinner 10 000 kr i första 
pris i Natur & Miljöbokens årliga klasstävling
Natur & Miljöbokens årliga klasstävling, som genomförs i samarbete med Miljömärkningen Svanen och 
El‑Kretsen, har återigen engagerat tusentals elever från hela Sverige. Årets tävling, med fokus på att skapa 
en maskot för klimatet, har lockat deltagare från årskurs 1–6 och resulterat i en imponerande bredd av kreati‑
va och genomtänkta bidrag.
 
Genom sina maskot-skapelser har eleverna visat både fantasi, kunskap och ett starkt engagemang för natur, 
hållbarhet och framtid. Efter en omfattande och inspirerande juryprocess har nu vinnarna utsetts, där flera 
klasser från olika delar av landet prisas för sina bidrag och delar på årets prispengar.

Vinnare och pris:
Stort grattis till Klass 5,  Vibyskolan, i Sollentuna kommun som vinner första pris! 
Hela klassen delar på prissumman 10 000 kr som ska  användas till en naturupplevelse eller något som inspi‑
rerar till ett hållbart liv. Prisutdelning sker på plats i skolan med tårtkalas - 10 juni 2026!

Juryns motivering:
”Viby Willmer Återvinnings-getingen surrar rakt in i våra hjärtan – och hela vägen till förstaplatsen! Med full 
fart och glada vingslag pollinerar och återvinner han på samma gång – en riktig superhjälte för miljön! Den 
smarta och fantasifulla maskoten får oss både att le och tänka till: allt i naturen hänger ihop, och ett hållbart 
samhälle bygger på samarbete i många led . Teckningen sprakar av kreativitet och knyter ihop natur och 
hållbarhet på ett tydligt, busigt och inspirerande sätt. Budskapet uppmuntrar oss alla att återvinna mer, ta 
hand om våra viktiga små pollinatörer och vara snälla mot naturen – varje dag!”  
 
Därför utser juryn detta bidrag till vinnare av första pris för hela klassen i klasstävlingen 2026! 

Andra pris: 
Stort grattis till tio stycken andrapristagande klasser som erhåller 1 000 SEK och diplom:
Ludvika – Junibackens skola, klass 6B (Västman) 
Munkedal – Munkedalsskolan, klass 5A (Monke-Dalssångare) 
Ängelholm – Toftaskolan, klass 5A (Munka-Freya) 
Stockholm – Skanskvarnsskolan, klass 5A (Alien Kicki) 
Eskilstuna – Kjula skola, klass 4A (Fjärilen Fanny) 
Örnsköldsvik – Moskolan, klass 4 (Övika) 
Södertälje – Pershagenskolan, klass 5A (Kringlan) 
Ulricehamn – Bogesundsskolan, klass 4A (Odlaren) 
Kiruna – Karesuando skola, årskurs 4–5 (Idejärvi) 
Älmhult – Virestads friskola, årskurs 3–4 (Raffdino)

Alla deltagande klasser kommer belönas med diplom för sin medverkan. Vi vill tacka alla deltagan‑
de klasser för deras engagemang och fantastiska arbete. Era bidrag har verkligen gjort skillnad och 
inspirerat oss alla att tänka mer på vår miljö.  
 
Om tävlingen:
Natur & Miljöbokens klasstävling syftar till att öka medvetenheten om miljöfrågor bland unga och uppmuntra 
dem att uttrycka sina tankar och idéer genom kreativa medier. Genom att samarbeta med Miljömärkningen 
Svanen och El-Kretsen vill vi främja hållbarhet och miljömedvetenhet på ett roligt och engagerande sätt.

Mer information om tävlingen och för att se bidragen, besök:  www.nmboken.se/klasstavling
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